
令和 7 年 8 月吉日 

ご利用者 

利用者ご家族 各位 

〒174-0063    

東京都板橋区前野町 3-46-3 

IMS（イムス）グループ 

板橋ロイヤルケアセンター 

施設長 山田 寛次 

面会制限のご案内 

 

日頃より、施設運営にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

また、感染症予防および拡大防止のためご家族様には大変なご心配をおかけしております

こと、改めてお詫び申し上げます。 

さて、ご関係者にはお電話等でお伝えしておりますが、先日より新型コロナウイルス感染症

が当施設 4 階フロアで発生したことを受け、当該フロアのみ面会中止の面会制限を実施し

ております。 

面会の再開につきましては、当施設ホームページ上やお電話等で改めてお知らせいたしま

す。 

皆様にご心配をおかけしており申し訳ございませんが、ご利用者様への感染防止のため、ご

理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

介護⽼⼈保健施設 

板橋ロイヤルケアセンター 

担当：事務室 

TEL：03-5915-2677 

FAX：03-5915-2688 

 

 

 

 

 


